ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 3

EDITAL Nº 062/2024, de 13 de junho 2024.

Publica a relação de inscrições

homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

de Professor de Ensino Fundamental

de 6º ao 9º ano Matemática,

Psicopedagogo e Servente.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação das

inscrições homologadas para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo

de Professor de Ensino Fundamental de 6º ao 9º ano Matemática, Psicopedagogo e

Servente.

Art. 1º – Segue a relação preliminar das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor de Ensino Fundamental

de 6º ao 9º ano Matemática, Psicopedagogo e Servente, disposta no Anexo I – Processo

Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 055, de 31 de maio de 2024.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 13 de junho de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 3

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O CADASTRO DE

CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

EDITAL Nº 055/2024

PROFESSOR 24H – ENS. FUND. 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 Glauce Taiara Renck Müller

02 Simone Masson

03 Cármen Regina Oliveira Reuter

04 Joseli Helena Lópes das Neves

06 Davi Matheus Montemezzo da Silva

PSICOPEDAGOGO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 Cleide Daiana Kohlrausch de Leão

02 Isaura Mareni Marques

03 Vitoria Carine Souza Seimetz

04 Glauce Taiara Renck Müller

05 Damaris Francieli Bernard Bueno

06 Marla Francine Kasper de Oliveira

07 Juliana Oliveira de Souza

08 Luana Maria de Lima

09 Catiana Kehl Angeli

10 Claudete Ferrando Borges

11 Iná Duan Duarte

12 Gisele Antunes

13 Silvana Valentini

14 Caroline Aparecida Ludwig

15 Patrícia da Silva

16 Elisangela Aparecida Souza Bazzotti

17 Sabrina Riboldi Sperling

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 3 de 3

18 Margareth Branchine Wasem

19 Amanda Prado Cemin Schmitt

20 Laiani Dürks dos Santos

21 Andréa Adriana Ruppenthal Finkenauer

22 Maria Cristiane Neiland

SERVENTE

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 Paola Carla Santos Chaves

02 Liara Amorim da Silva

03 Paula Regina Zanoni

04 Rafaela Zanatto Petry

05 Celoir Paz Bueno

06 Diéssica Monique Ritter

07 Jurema Antonia da Silva

08 Nadine Luiza Buhl de Souza

09 Natani Godoy

10 Deise Silva dos Santos Sousa

11 Eunice Maia da Silva

12 Andrei Filippi Gonsalves dos Santos

13 Luciana Gonsalves dos Santos

14 Cleusa Dreher Benetti

15 Vanessa Catiana de Souza

16 Solmi Padilha dos Santos

17 Carla Daiani de Oliveira Gottschalk

18 Carmem Ribeiro Wilbert

19 Ligia Miraclei Casagrande Roza

20 Joana Bibiele Cuman Ecker

21 Rosiane Carina de Lima

22 Carmem Teresinha da Luz